
Servidores Ativos: até março 11% - a partir de abril 14%

Inativos e Pensionistas:____%

Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 20,85%

Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 24,95%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): Dia 10 de cada mês subseguente

COMPETÊNCIA VALOR 
1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 662.324,14                     72.855,94                   72.855,94                       - 72.855,94                      -  - 10/02/2021 29/01/2021

Fevereiro 647.045,25                     71.175,25                   71.175,25                       - 71.175,25                      -  - 10/03/2021 01/03/2021

Março 652.249,16                     71.747,68                   71.747,68                       - 71.747,68                      -  - 10/04/2021 26/03/2021

Abril 652.511,05                     91.351,57                   91.351,57                       - 91.351,57                      -  - 10/05/2021 30/04/2021

Maio 645.577,71                     90.380,91                   90.380,91                       - 90.380,91                      -  - 10/06/2021 27/05/2021

Junho 642.788,87                     89.990,44                   89.990,44                       - 89.990,44                      -  - 10/07/2021 30/06/2021

Julho 635.294,88                     88.941,31                   88.941,31                       - 88.941,31                      -  - 10/08/2021 29/07/2021

Agosto 625.754,44                     87.605,62                   87.605,62                       - 87.605,62                      -  - 10/09/2021 30/08/2021

Setembro 623.518,04                     87.292,53                   87.292,53                       - 87.292,53                      -  - 10/10/2021 29/09/2021

Outubro 617.480,70                     86.447,32                   86.447,32                       - 86.447,32                      -  - 10/11/2021 29/10/2021

Novembro 612.020,27                     85.682,86                   85.682,86                       - 85.682,86                      -  - 10/12/2021 30/11/2021

Dezembro 1.263.770,37                  176.927,86                 176.927,86                     - 176.927,86                    -  - 10/01/2022 24,27/12/2021

13º Salário 614.867,76                     86.081,52                   86.081,49                       - 86.081,49                      -  - 20/12/2021 10,30/11/2021

TOTAL                   8.895.202,64              1.186.480,81                 1.186.480,78  -                 1.186.480,78                                     -                                      -   - -

BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE
3

RESOLUÇÃO TC Nº 147, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021.
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MUNICÍPIO DE SALOÁ - EXERCÍCIO DE 2021

ANEXO II 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS 

ÓRGÃO/ ENTIDADE: MUNICIPIO DE SALOÁ - CONSOLIDADO

ANEXO II-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executuvo)

AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - (RPPS)
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Julho 67.381,39                      29.096,01                     

COMPETÊNCIA VALOR
1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 662.324,14                     138.094,58                 138.094,58                    2.512,23                          138.094,58                                                  -                                 -   10/02/2021 29/01/2021

Fevereiro 647.045,25                     134.908,94                 134.908,94                    2.666,04                          134.908,94                                                  -                                 -   10/03/2021 01/03/2021

Março 652.249,16                     135.764,60                 135.764,60                    2.614,77                          135.764,60                                                  -                                 -   10/04/2021 26/03/2021

Abril 652.511,05                     136.048,56                 136.048,56                    2.666,04                          136.048,56                                                  -                                 -   10/05/2021 26/03/2021  -  30/04/2021

Maio 645.577,71                     134.602,96                 134.602,96                    2.614,77                          134.602,96                                                  -                                 -   10/06/2021 27/05/2021

Junho 642.788,87                     133.881,24                 133.881,24                    2.563,50                          133.881,25                                                  -                                 -   10/07/2021 30/06/2021

Julho 635.294,88                     132.458,99                 132.458,99                    2.563,50                          132.458,98                                                  -                                 -   10/08/2021 29/07/2021

Agosto 625.754,44                     130.469,80                 130.469,80                    2.512,23                          130.469,80                                                  -                                 -   10/09/2021 30/08/2021

Setembro 623.518,04                     130.003,52                 130.003,52                    2.563,50                          130.003,52                                                  -                                 -   10/10/2021 29/09/2021

Outubro 617.480,70                     128.744,73                 128.744,75                    2.512,23                          128.744,75                                                  -                                 -   10/11/2021 29/10/2021

Novembro 612.020,27                     127.606,23                 127.606,24                    2.460,96                          127.606,24                                                  -                                 -   10/12/2021 30/11/2021

Dezembro 1.263.770,37                  263.496,13                 263.496,13                    2.460,96                          263.496,13                                                  -                                 -   10/01/2022 24,27,28/12/2021

13º Salário 614.867,76                     128.199,94                 128.199,93                    -                                   128.199,93                                                  -                                 -   20/12/2021 10,30/12/2021

TOTAL               8.895.202,64           1.854.280,22              1.854.280,24                    30.710,73             1.854.280,24                                -                                 -   - -
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MUNICÍPIO DE SALOÁ, EXERCÍCIO DE 2021
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ANEXO II -B
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Servidores Ativos: até março 11% - a partir de abril 14%

Inativos e Pensionistas:____%

Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 20,85%

Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 24,95%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): Dia 10 de cada mês subseguente

COMPETÊNCIA VALOR
1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 662.324,14                     165.249,87                 165.249,87                    -                                   165.249,87                                                  -                                 -   10/02/2021 29/01/2021

Fevereiro 647.045,25                     161.437,79                 161.437,79                    -                                   161.437,79                                                  -                                 -   10/03/2021 01/03/2021

Março 652.249,16                     162.736,16                 162.736,16                    -                                   162.736,16                                                  -                                 -   10/04/2021 26/03/2021

Abril 652.511,05                     162.801,50                 162.801,50                    -                                   162.801,50                                                  -                                 -   10/05/2021 30/04/2021

Maio 645.467,71                     161.071,63                 161.071,63                    -                                   161.071,63                                                  -                                 -   10/06/2021 27/05/2021

Junho 642.788,87                     160.375,82                 160.375,82                    -                                   160.375,82                                                  -                                 -   10/07/2021 30/06/2021

Julho 635.294,88                     158.506,08                 158.506,09                    -                                   158.506,09                                                  -                                 -   10/08/2021 29/07/2021

Agosto 625.754,44                     156.125,72                 156.125,72                    -                                   156.125,72                                                  -                                 -   10/09/2021 30/08/2021

Setembro 623.518,04                     155.567,75                 155.567,75                    -                                   155.567,75                                                  -                                 -   10/10/2021 29/09/2021

Outubro 617.480,70                     154.061,43                 154.061,44                    -                                   154.061,44                                                  -                                 -   10/11/2021 29/10/2021

Novembro 612.020,27                     152.699,05                 152.699,05                    -                                   152.699,05                                                  -                                 -   10/12/2021 30/11/2021

Dezembro 1.263.770,37                  315.310,70                 315.310,70                    -                                   315.310,70                                                  -                                 -   10/01/2022 24,27/12/2021

13º Salário 614.867,76                     153.409,51                 153.409,49                    -                                   153.409,49                                                  -                                 -   20/12/2021 10,30/12/2021

TOTAL               8.895.092,64           2.219.353,01              2.219.353,01                                 -               2.219.353,01                                -                                 -   - -
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DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS 

AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - (RPPS)

ÓRGÃO/ ENTIDADE: MUNICIPIO DE SALOÁ - CONSOLIDADO

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR
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Termo de Parcelamento nº Orígem da dívida: 

Contribuições do ente (9): Contribuições dos segurados (10): R$ 0,00

Acréscimos legais (11): R$ Total confessado: R$ 

Número total de parcelas: Data de vencimento de cada parcela: 

Índice de atualização legal (12): ______________

DATA DO VALOR DA DATA DO VALOR DA

REPASSE (6) PARCELA REPASSE (6) PARCELA

29/01/2021 41.529,21                      71/200 09/02/2021 2.117,18                       047/60

09/02/2021 42.496,07                      72/200 09/02/2021 2.131,58                       048/60

01/03/2021 42.743,14                      73/200 09/02/2021 2.145,99                       049/60

04/03/2021 42.990,21                      74/200 09/02/2021 2.160,39                       050/60

26/03/2021 43.589,60                      75/200 09/02/2021 2.174,79                       051/60

26/03/2022 43.838,68                      76/201 09/02/2021 2.189,20                       052/60

09/04/2021 44.087,76                      77/200 09/02/2021 2.203,60                       053/60

30/04/2021 44.336,85                      78/200 09/02/2021 2.218,00                       054/60

10/05/2021 44.970,85                      79/200 09/02/2021 2.232,40                       055/60

27/05/2021 45.395,03                      80/200 09/02/2021 2.246,81                       056/60

10/06/2021 46.086,15                      81/200 09/02/2021 2.261,21                       057/60

10/06/2021 46.340,77                      82/200 09/02/2021 2.275,61                       058/60

30/06/2021 46.595,39                      83/200 09/02/2021 2.290,01                       059/60

09/07/2021 46.850,01                      84/200 09/02/2021 2.304,42                       060/60

29/07/2021 47.383,94                      85/200 TOTAL 30.951,19                    

29/07/2022 47.640,07                      86/201

30/08/2021 48.388,18                      87/202

31/08/2021 48.646,94                      88/200

09/09/2021 48.905,70                      89/200

09/09/2021 49.164,46                      90/200

30/09/2021 49.855,79                      91/200

08/10/2021 50.116,82                      92/200

29/10/2021 50.982,73                      93/200

29/10/2021 51.246,88                      94/200

10/11/2021 51.511,04                      95/200

10/11/2021 51.775,20                      96/200

30/11/2021 52.643,27                      97/200

10/12/2021 52.910,49                      98/200

10/12/2021 53.177,72                      99/200

10/12/2021 53.444,94                      100/200

10/12/2021 53.712,16                      101/200

24/12/2021 54.432,27                      102/200

24/12/2021 54.701,74                      103/200

TOTAL 1.592.490,06               

Discriminação dos Pagamentos

PARCELA PARCELA

Informações Gerais Sobre o Parcelmanto (8)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executuvo)

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)
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